Babahoyo, 18 de Marzo del 2010

Sr. Ing. Civil
HECTOR LAUTARO CRESPO CAICEDO
Ciudad -

Cúmpleme llevar a su conocimiento, que la Junta General de Accionista de la Compañía CONSTRUCTORA PAZMIÑO JACOME S.A., PAZMIJASA, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO años partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de Babahoyo, con los deberes y atribuciones señalados en el Estatuto Social y en la Ley de Compañías vigente. En el ejercicio de su cargo ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante la Notaria Cuarta del Cantón Babahoyo Abogada Alicia Guadalupe Moreno Marún el treinta de Noviembre del año dos mil nueve, inscrita en el Registro Mercantil de Babahoyo el dicciséis de Diciembre del dos mil nueve.-

Miguel Moreno Viteri

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA,-

Babahoyo, el 18 de Marzo del 2010.-

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía CONSTRUCTORA PAZMINO JACOME S.A., PAZMIJASA, para el cual he sido designado.

Ing. Héctor Lautaro Crespo Caicedo

Cédula No.120313719-3 GERENTE GENERAL.-



Registro Mercantil del Cantón Babahoyo

5 de Junio # 305 y Juan Montalvo

Número de Repertorio: 2010 - 297

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN BABAHOYO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):
1.- Con fecha Veintiseis de Marzo de Dos Mil Diez queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 361 a 363 con el número de inscripción 48 celebrado entre: ([CONSTRUCTORA PAZMIÑO JACOME S.A. PAZMIJASA en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([CRESPO CAICEDO HEGTOR LAUTARO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Babahon Babahon

AB. NELSON MAX MARQUEZ RAMIREZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL
CANTON BABAHOYO

1